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Dokument
		
	
		Avtal om försvarssamarbete (DCA)  mellan USA och Sverige

		Regeringen i Konungariket Sverige (Sverige) och regeringen i Amerikas förenta stater (Förenta staterna), nedan tillsammans… Läs mer… →

	
	
		Slut på kriget genom förhandlingar

		Legitimt självförsvar och strävan efter en rättvis och varaktig fred står inte i motsättning till… Läs mer… →

	
	
		Sommarrepris: Östen Undén: Synpunkter på Sveriges utrikespolitik

		Det här är utdrag ur en text som Östen Undén utarbetade 1952 för att användas… Läs mer… →

	
	
		Riksdagen tog två beslut om Nato den 22 mars 2023

		När riksdagen tog ställning i Natofrågan den 22 mars gjorde den det genom två åtskilda… Läs mer… →

	
	
		Rysslands aggressionskrig och FN-stadgan

		Den 21 februari 2022 erkände Moskva "Donetsk- och Luhanskrepublikerna" som självständiga stater. Rätt omgående undertecknade… Läs mer… →

	
	
		Utrikesminister Albert Ehrensvärds brev  till kung Gustaf V om alliansfriheten

		Detta klassiska brev från utrikesminister Albert Ehrensvärd till kung Gustaf V om alliansfriheten som hållbar… Läs mer… →

	
	
		Det finska försvarsutskottet om regeringens förslag att Finland ska bli medlem i Nato, FsUU 15/2022 rd

		Det finska försvarsutskottet har nu kommenterat den finska regeringens förslag att Finland ska bli medlem… Läs mer… →

	
	
		Martin Luther King: Why I Am Opposed to the War in Vietnam, original.antiwar.com

		Vi återpublicerar här ett tal av Martin Luther King. April 30, 1967, Riverside Church, New… Läs mer… →
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Inlägg till alliansfriheten.se
		
	
		On the strategic situation in the Arctic

		There are two main strategic issues in the Arctic/the High North: The Russian strategic deterrence… Läs mer →

	
	
		Medlemskapet i Nato kommer att tära på den svenska självbestämmanderätten men försvarssamarbetsavtalet med USA riskerar att undergräva kärnan i Sveriges suveränitet!

		Nu hissas Nato-flaggor runt om i vårt kära fosterland. Tal kommer att hållas och uttalanden… Läs mer →

	
	
		Budgetunderlag för 2025 – ett Nato-anpassat försvar

		Försvarsmakten har överlämnat sitt budgetunderlag för 2025 till regeringen. Generaldirektör Mikael Granholm från Försvarsmakten säger… Läs mer →

	
	
		Förberedelser inför DCA-avtalet?

		En av de militära baser som omfattas av försvarssamarbetsavtalet med USA (DCA-avtalet) används av flygflottiljen… Läs mer →

	
	
		Hur långt sträcker sig de amerikanska myndigheternas ordningsuppehållande befogenheter enligt de försvarssamarbetsavtal som träffats med de nordiska länderna?

		USA har med Danmark, Finland, Norge och Sverige träffat långtgående försvarssamarbetsavtal. Enligt avtalen ges de… Läs mer →

	
	
		Nato är ett steg i felriktning men avtalet med USA är så mycket värre

		Sverige går nu in i Nato. Ställningstagandet har såvitt kan bedömas brett folkligt stöd. Hur… Läs mer →
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